pažyma ar kitas dokumentas, papildomai turi būti pateiktas dokumentas, patvirtinantis, kad Įrangos gamintojas atstovui yra suteikęs šias teises), arba vienašališkai, ne dėl NMA kaltės, nutraukus Sutartį, NMA pareikalavus, Teikėjas turi sumokėti 1 800 (vieno tūkstančio aštuonių šimtų eurų) EUR baudą už kiekvieną sutartinių įsipareigojimų nevykdymo ar netinkamo vykdymo atvejį ir Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka atlygina visus NMA patirtus nuostolius, kiek jų nepadengia sumokėta bauda. 
24. Sutarties nuostatos dėl nuostolių, patirtų Sutarties galiojimo metu, atlyginimo galioja ir po Sutarties nutraukimo, jeigu Šalys raštu nesusitaria kitaip.

[...]

Jei Sutartis dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių negali būti vykdoma ilgiau kaip 3 (tris) mėnesius, bet kuri iš Šalių gali vienašališkai nutraukti Sutartį.

VII. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMO SĄLYGOS

31. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos, bet ne anksčiau nei 2023 m. gruodžio 4 d. ir galioja 36 (trisdešimt šešis) mėnesius. Sutarties vertė 36 408,90 Eur su PVM (trisdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai aštuoni eurai ir 90 centų). Tiesioginis atsiskaitymas su subteikėjais dėl pirkimo sutarties ypatumų nebus vykdomas.
32. Sutartis gali būti nutraukta abipusiu Sutarties Šalių susitarimu. Sutarties nutraukimas neatleidžia Šalių nuo tinkamo sutartinių įsipareigojimų, buvusių iki jos nutraukimo, įvykdymo.

[...]

Tokiu atveju, jei Teikėjo darbuotojas neturi saugaus elektroninio parašo, NMA pateikiamas popierinis darbuotojo pasirašytas konfidencialumo pasižadėjimo originalas.
40. Teikėjas, pažeidęs Sutarties sąlygas ir perdavęs bet kokią iš NMA gautą konfidencialią informaciją, susijusią su sutartinių įsipareigojimų vykdymu, tretiesiems asmenims, sumoka NMA 1 800 Eur (vieno tūkstančio aštuonių šimtų eurų) dydžio baudą, ir Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka atlygina visus NMA patirtus nuostolius, kiek jų nepadengia sumokėta bauda. NMA pasilieka teisę, esant pagrindui, atlikti Teikėjo auditą, siekiant įsitikinti, kaip vykdomi šioje Sutartyje nustatyti informacijos saugos ir konfidencialumo reikalavimai.